
 

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 1845/TTKSBT-KD 
  Quảng Ninh, ngày 08 tháng 10 năm 2021 

V/v mời chào giá bộ điện cực cho máy xét 

nghiệm miễn dịch Cobas E411 

 

 

           Kính gửi: Các đơn vị cung cấp phụ kiện trang thiết bị 

 
Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới quý công ty 

danh mục hàng hóa Trung tâm có nhu mua sắm, danh mục và số lượng (tại phụ lục kèm 

theo). 

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 14 giờ 00 phút ngày 13/10/2021; 

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email: 

khoaduoccdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp gửi 

qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Dược – VX & VTYT – Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh 

 Địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông – Phường Bạch Đằng – TP Hạ Long – Tỉnh 

Quảng Ninh). 

Mọi chi tiết xin liên hệ:Bùi Tuấn Lâm; Số điện thoại: 0988910010. 

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được phản hồi 

thông tin từ các đơn vị cung cấp. 

Trân trọng cảm ơn./. 

 

Nơi nhận:                                           
- Như trên; 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

 GIÁM ĐỐC 

 

     

 

 

 

            

          Ninh Văn Chủ 

     

mailto:khoaduoccdcqn@gmail.com


 

PHỤ LỤC 

DANH MỤC PHỤ KIỆN TRANG THIẾT BỊ 

(Kèm theo công văn số: 1845/TTKSBT-KD ngày 08 tháng 10 năm 2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh 

tật tỉnh Quảng Ninh) 

STT Tên hàng hóa 
Tên thương 

mại 
Thông số kỹ thuật 

Hãng/ nước sản 

xuất 
ĐVT 

Số 

lượng 

1 

Bộ điện cực 

cho máy xét 

nghiệm miễn 

dịch Cobas 

E411 

05151643001 

Measuring 

Cell with 

Ref. Elect. 

V7.0 

Tế bào đo (MC) 

cho hệ thống xét 

nghiệm miễn dịch 

(E2010/ E411/ 

E170/ E601) 

Đạt tiêu chuẩn ISO 

13485 

Hitachi Hig – 

Technologies 

Corporation – 

Nhật Bản 

Hộp/ 

Chiếc 
01 

 

 

 

 

 


		2021-10-08T14:18:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh<nguyenthioanh.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-08T15:19:34+0700
	Việt Nam
	Ninh Văn Chủ<ninhvanchu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




